de pesos en contra de MALDONADO JORGE ENRIQUE, D.N.I. N° 16.687.086, CON DOMICILIO
EN CAMINO AL CEMENTERIO (REF.: CANCHA “CLUB ATLÉTICO EL ONCE”), BARRIO
SANTO DOMINGO, DE LA LOCALIDAD VILLA BELGRANO, JUAN BAUTISTA ALBERDI,

PROVINCIA DE TUCUMÁN, por la suma de $271.744,28 (PESOS DOSCIENTOS SETENTA Y UN

MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON 28/100), con más sus intereses, gastos y
costas.

La suma reclamada tiene su origen en los consumos realizados por el demandado con la tarjeta de
crédito otorgada por su mandante. A tal efecto acompaña: Contrato de Emisión de Tarjeta de
Crédito (N° de cuenta 804950), Certificación de deuda por la suma de $271.744,28, de fecha

[...]

16.687.086, CON DOMICILIO EN CAMINO AL CEMENTERIO (REF.: CANCHA “CLUB
ATLÉTICO EL ONCE”), BARRIO SANTO DOMINGO, DE LA LOCALIDAD VILLA BELGRANO,

JUAN BAUTISTA ALBERDI, PROVINCIA DE TUCUMÁN, hasta hacerse la parte acreedora
íntegro pago del capital que a continuación se detalla $271.744,28 (PESOS DOSCIENTOS SETENTA

Y UN MIL SETECIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON 28/100), con más gastos, costas e
intereses convenidos, siempre y cuando no superen los límites determinados por los arts. 16/19 y
concordantes de la Ley de Tarjetas de Créditos, desde la mora y hasta el efectivo pago del crédito
reclamado.-

II) CITAR a la parte demandada MALDONADO JORGE ENRIQUE, D.N.I.